
Gemeenschappelijke Regeling PAUW Bedrijven, gemeente Nieuwegein

De colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Lopik, Nieuwegein, De Ronde Venen,

Stichtse Vecht, Vianen, IJsselstein, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft,

 

Overwegende:

 

Dat er sinds 2001 een Gemeenschappelijke Regeling Sociaal Werkvoorzieningsschap "Het Westelijk

Gebied van Utrecht"(opererend onder de handelsnaam "PAUW-bedrijven") bestaat

 

Dat het noodzakelijk is de regeling aan te passen aan de wijziging van de Wet Gemeenschappelijke

Regelingen;

 

Dat deze wijziging onder andere gevolgen heeft voor de invloed en controle van de raden op het sa-

menwerkingsverband PAUW Bedrijven.

 

Dat op grond van de wet Gemeenschappelijke Regelingen voor het hiervoor bedoelde besluit instemming

nodig is van de gemeenteraden;

 

Gelet op:

 

Het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Gemeentewet en de Algemene wet bestuurs-

recht;

 

Besluiten:

 

De volgende gemeenschappelijke regeling te treffen onder de naam 'Gemeenschappelijke Regeling

PAUW Bedrijven'.

Nieuwegein,  21 oktober 2016

Voor de volledige regeling verwijzen wij u naar de bijlage, of Overheid.nl

Nr. 178568

GEMEENTEBLAD 19 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Nieuwegein.

Gemeenteblad 2016 nr. 178568 19 december 20161


